平成２８年１０月２８日

各位

                                       上場会社名  株 式 会 社  中  国  銀  行

                                       代表者名   取締役頭取     宮  長  雅  人

（コード番号   ８ ３ ８ ２ 東証第１部）

                                       本社所在地  岡山市北区丸の内一丁目 15 番 20 号

問合せ先 執行役員総合企画部長 平 本 辰 雄

                                                    （T E L  086－223－3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

   平成２８年５月１３日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたします。

記

平成２９年３月期第２四半期（累計）連結業績予想値の修正（平成２８年４月１日～平成２８年９月３０日）

                                                                   （単位：百万円）

経常収益 経常利益

親会社株主に帰属

する中間純利益

１株当たり

中間純利益

前回発表（5/13）（Ａ）      61,100       14,800         9,800 50.82

今回修正       （Ｂ） 66,600 18,400 12,500 65.06

増減額   （Ｂ）－（Ａ） 5,500 3,600 2,700

増減率         （％） 9.0 24.3 27.5

（ご参考）前年同期実績

（28 年 3 月期第 2四半期）
65,753 24,262 16,094 81.67

平成２９年３月期第２四半期（累計）個別業績予想値の修正（平成２８年４月１日～平成２８年９月３０日）

                                                 （単位：百万円）

 経常収益 経常利益 中間純利益
１株当たり

中間純利益

前回発表（5/13）（Ａ）      52,800       14,100        9,600       49.78

今回修正       （Ｂ）      58,600       17,300       12,100       62.60

増減額   （Ｂ）－（Ａ）        5,800      3,200      2,500

増減率         （％）       10.9       22.6       26.0

（ご参考）前年同期実績

（28 年 3 月期第 2四半期）
58,723 22,927 15,552 78.92

なお、上記の予想は現時点で入手可能な情報並びに速報値や予想計数に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想と異なる場合があります。

業績予想の修正理由

   （１） 単体業績予想修正の理由

      経常収益は、貸倒引当金戻入益が前回発表時点での予想を上回ることと有価証券売却益の増

加を主因に増加する見込みです。

      また、経常利益及び純利益は、貸倒引当金戻入益の増加や経費の減少を主因として前回発表

予想を上回る見込みとなりました。

   （２） 連結業績予想修正の理由

     単体業績予想の修正によるものです。

平成２９年３月期の通期業績予想については、１１月１１日に予定しております平成２９年３月期

第２四半期決算発表時にお知らせいたします。

以上

なお、本件に関するお問合せは下記にお願い致します。

（株）中国銀行総合企画部  小原

TEL（０８６）２２３－３１１１